Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.domingosmartins.es.leg.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 226/2014

Ao Plenário da Câmara Municipal de Domingos Martins

INDICO a Secretária Municipal de Obras e Serviços Urbanos, Senhora Sylvia Rangel de Jesus,
que realize a lavagem da Rua de Lazer e das calçadas com o caminhão pipa para racionar a água
tratada da Cesan.

Sala das Sessões, 29 de setembro de 2014.

JULIO MARIA DOS SANTOS (PEQUIÁ)
Presidente

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/